Заказчик ежемесячно в рублях оплачивает услуги, указанные в разделе I 
настоящего договора из расчета 280 руб. (Двести восемьдесят рублей) за 1 занятие с 
человека.  
6.2. Стоимость абонемента (документ, позволяющий пользоваться услугой в течение 
месяца) на 12 часов в месяц - 1290 руб. (Одна тысяча двести девяносто рублей), 8 
часов – 1000 руб. (Одна тысяча рублей), 4 часа - 760 руб. (Семьсот шестьдесят 
рублей).  
6.3. Увеличение стоимости оздоровительных услуг после заключения Договора не 
допускается, за исключением увеличения стоимости указанных услуг с учетом